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1-YARIŞMANIN AMACI

Yıldız Teknik Üniversitesi Yapı Kulübü tarafından düzenlenmekte olan "Geçici"
temalı öğrenci fikir ve tasarım yarışması, ülkemizde tarım, turizm ve arkeoloji gibi
farklı sektörlerde çalışan hareketli işgücünün barınma ihtiyacına yanıt veren
yaratıcı mimari çözümler geliştirmeyi amaçlamaktadır. Yalnızca barınma işlevini
yerine getirmekle kalmayıp, bireylerin sosyalleşmesini destekleyen, mevcut yapılı
çevrenin mekansal kalitesini artırmaya yönelik düşünce üretimini teşvik
etmektedir.

2-YARIŞMANIN KONUSU

Ülkemizin farklı bölgelerinde tarım, turizm ve arkeoloji gibi alanlarda faaliyet
gösteren hareketli iş gücü, dönemsel ve esnek barınma çözümlerine ihtiyaç
duymaktadır. Mevcut koşullarda bu temel insani ihtiyaç bölgenin ve toplulukların
imkanları ölçüsünde ve çoğu zaman yetersiz karşılanmaktadır.

Bu bağlamda yarışmacılardan beklenen gözlemledikleri bir sorunu, belki de
bizzat tanık oldukları, ele alarak seçtikleri yerin nedenselliğini ortaya koyan
kapsamlı bir "Anlatı" kaleme almaları ve çözüm önerilerini bu doğrultuda
projelendirmeleridir. Seçtikleri "YER" boş bir alan olabileceği gibi mevcut bir
yapının yeniden işlevlendirilerek kullanımı veya ona eklemlenerek gelişen yeni bir
durumu da içerebilir. Jüri, "Geçicilik" teması etrafında özgürce yarışmacıların
seçimine bırakılan "Sorun" ve "Yer" meselesini çok iyi tarifleyen, yazı, şema,
fotoğraf, eskiz gibi çeşitli temsil tekniklerinin kullanılabildiği bir "Anlatı" ya en az
çözümün kendisi kadar önem vermektedir. 

Ayrıca mimarların üstlenmesi kaçınılmaz olan mesleki sorumluluk bilinci
doğrultusunda sürdürülebilir bir tasarım yaklaşımı, geçicilik üzerinden
geliştirilecek mekansal önerileri mevcut yapılı çevreyi de değerlendirerek
kurgulamak, karbon ayak izine duyarlı malzemelerin seçimi gibi unsurlar bu
anlamda projede karşılık bulmalıdır.
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3-YARIŞMANIN TÜRÜ VE ŞEKLİ

-Yarışma iki (2) etaptan oluşacaktır. İlk etapta yarışma kriterlerine uygun olarak
gönderilmiş olan projeler yarışma jürisi tarafından değerlendirilerek finalist
projeler belirlenecektir. Finale kalan projeler ile ilgili bilgilendirme elektronik
posta yoluyla yapılacaktır. 
-İkinci etap yüz yüze gerçekleşecektir. Yarışmanın ikinci etabında, finale kalan
adayların Yıldız Teknik Üniversitesi’nde yapılacak final sunumu için belirlenen
tarihte maksimum 15 dakikalık proje sunumlarını yapmak üzere hazır bulunmaları
istenecektir. 
-Yarışmanın sonuçları ve eşdeğer ödül kazanan projeler final sunumlarının
sonunda açıklanacaktır ve kazanan adaylara ödül sertifikaları verilecektir.

4-KATILIM KOŞULLARI

-Yarışmaya başvuru ücretsizdir.
-Yarışma, Türkiye ve KKTC’deki üniversitelerde ilgili uzmanlık alanlarına ve
mimarlık bölümlerine kayıtlı lisans öğrencilerine açıktır. Türkiye ve KKTC’de
eğitim gören öğrenciler eğitim gördükleri kurumdan 2024-2025 öğrenim yılı için
öğrenci olduklarına dair resmi bir belge veya E-devlet üzerinden öğrenci belgesi
almak zorundadır.
-Yarışmaya katılmak isteyen öğrencilerin www.yildizyapikulubu.org/mdc25 sitesi
üzerinde bulunan başvuru formunu eksiksiz bir şekilde doldurmaları
gerekmektedir. Formu eksiksiz ve hatasız dolduran öğrencilere 48 saat içerisinde
başvuru onay e-postası gelecektir.
-Yarışma ekibinde en az bir mimarlık öğrencisi bulunması ve ekip temsilcisinin
mimarlık öğrencisi olması zorunluluğu ile beraber diğer disiplinlerden de
öğrenciler katılabilir.
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-Yarışmaya katılacak ekipler en az iki (2) kişi olmalıdır.
-Yarışma ekipleri yarışmaya yalnızca bir (1) proje ile katılabilirler.
-Ekip temsilcileri ve üyeleri yarışmaya farklı ekipler ile tekrar katılamazlar.
Katılımcılar tek sefer katılım yapabilmektedir.
-Tüm yarışma projeleri belirtilen tarihlerde ve bu şartnamede belirtilen koşullara
uygun şekilde teslim edilmelidir.
-Katılımcıların www.yildizyapikulubu.org/mdc25 sitesi üzerinden yayınlanan ve
e-posta aracılığı ile iletilen duyuruları takip etmeleri gerekmektedir.
-Yarışmaya gönderilen her projede özgünlük ve daha önce başka bir yerde
yayınlanmamış olması koşulu aranmaktadır.
-Yarışma süresince hiçbir katılımcı jüri heyeti ve raportörler ile doğrudan temasa
geçemez. Proje ve yarışma ile ilgili tüm sorular, yarışma takviminde belirtilen
sürede (27 Aralık 2024 - 26 Ocak 2025 (saat 23.59’a kadar))
mdcyapikulubu@gmail.com adresine e-posta aracılığı iletilmelidir.
-Jüri üyelerinin, danışma kurulu üyelerinin, raportörlerin birinci dereceden
akrabası olanlar, Yapı Kulübü İdari, Yönetim ve Denetleme Kurulu üyeleri bu
yarışmaya katılamazlar.
-Yarışmaya katılan öğrenciler bu şartname hükümlerini, hükümlere uymayı
www.yildizyapikulubu.org/mdc25 sitesinde belirtilen form üzerinden kişisel
bilgilerinin paylaşımını, iletişim bilgileri üzerinden kurulacak bilgilendirmeleri
kabul etmiş sayılmaktadır.
-Yukarıdaki koşulların ihlali ispatlandığında katılımcılar jüri heyeti kararı ile
yarışma dışı bırakılacaktır.

MDC’25
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5-TESLİMDE YARIŞMACILARDAN İSTENENLER

-Tek katmanda kaydedilmiş, JPEG formatında ve 300 dpi çözünürlükte, en fazla 3
adet dikey A1 pafta teslim edilmelidir. Her pafta üzerinde sol üst köşede
yarışmanın ismi, pafta sıra numarası ve rumuz yer almalıdır.
-Ortaya konan sorunu, yeri ve tasarlanan çözümü içeren, tasarım fikrini açıklayan,
tekniği serbest bırakılmış ‘’ Anlatı ‘’ proje ile birlikte teslim edilmelidir.
-Paftalarda tasarımı anlatan her tür görsel ifade bulunmalıdır.
-Tüm klasör ve dosyaların adında proje rumuzu yer almalıdır.
-Yarışmanın teslimi dijital olarak gerçekleştirilecektir.

RUMUZ: Yarışmacılar 5 (beş) rakamdan oluşan bir rumuz kullanacaklardır.

6-YARIŞMA TAKVİMİ

27 Aralık 2024: YARIŞMANIN İLANI
26 Ocak 2025: SON SORU SORMA TARİHİ
30 Ocak 2025: YANITLARIN İLANI
23 Mart 2025: SON KATILIM VE TESLİM TARİHİ
11 Nisan 2025: İLK ETAP SONUÇLARININ İLANI 
2 Mayıs 2025: İKİNCİ ETAP AÇIK JÜRİ
2 Mayıs 2025: YARIŞMANIN SONUÇLARININ İLANI
2 Mayıs 2025: ÖDÜL DAĞITIMI VE KOLOKYUM

NOT: Jüri gelişen durumlara göre tarihlerde değişiklik yapma hakkını saklı tutar.
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7-YARIŞMANIN DUYURULMASI

-27 Aralık 2025 tarihinde www.yildizyapikulubu.org/mdc25 sitesi üzerinden
duyurulacaktır.
-YTÜ Yapı Kulübü’nün seçeceği mimarlık ve yapı sektöründeki dijital mecralarda
duyurular yayınlanacaktır.
-Soruların Sorulması ve Yanıtlanması: Yarışmaya katılan tüm öğrenciler, yarışma
ile ilgili tüm sorularını yarışma ilanından itibaren en geç 26 Ocak 2025 saat
23.59'a kadar mdcyapikulubu@gmail.com adresine göndermelidir. Soruların
yanıtları 30 Ocak 2025 tarihinde www.yildizyapikulubu.org/mdc25 adresinde
yayınlanacaktır.

8-PROJELERİN TESLİMİ

-Projeler mdcyapikulubu@gmail.com mail adresine 23 Mart 2025 saat 23.59’a
kadar gönderilmelidir. Projeler teslim edildiğinde teslim edildiğine dair e-posta
gelecektir.

9- YARIŞMA SONUÇLARININ İLAN ŞEKLİ

-Yarışmanın ilk etap sonuçları 11 Nisan 2025 tarihinde
www.yildizyapikulubu.org/mdc25 sitesi üzerinden ve elektronik posta yoluyla
katılımcılara duyurulacaktır.
-ikinci final etabı sonuçları,  2 Mayıs 2025 tarihinde Yıldız Teknik Üniversitesi’nde
yapılacak interaktif final sunumları sonrasında açıklanacaktır. Yarışma
sonlandıktan sonra eşdeğer ödül kazanan projeler
www.yildizyapikulubu.org/mdc25 sitesi üzerinden de duyurulacaktır.
-Kolokyum ve ödül töreni 2 Mayıs 2025 tarihinde Yıldız Teknik Üniversitesi’nde
gerçekleşecektir.
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10-YARIŞMA ÖDÜLLERİ

EŞDEĞER KAZANAN ÖDÜLÜ: 25.000 TL
EŞDEĞER KAZANAN ÖDÜLÜ: 25.000 TL
EŞDEĞER KAZANAN ÖDÜLÜ: 25.000 TL
EŞDEĞER KAZANAN ÖDÜLÜ: 25.000 TL

11-YARIŞMACILARA VERİLECEK BELGELER

-Proje teslimi yapmış yarışmacılara MDC’25 Katılım Belgesi verilecektir.

12- JÜRİ ÜYELERİ (ASLİ, YEDEK VE DANIŞMAN) VE RAPORTÖRLERİN
İSİMLERİ

12.1 ASLİ JÜRİ ÜYELERİ

Ali Derya DOSTOĞLU, Mimar
Candan ÇITAK, Mimar
Cem SORGUÇ, Mimar
Deniz ASLAN, Mimar
Kurtul ERKMEN, Mimar 

12.2 YEDEK JÜRİ ÜYESİ

Füsun ÇİZMECİ YÖREŞ, Mimar

12.3 DANIŞMAN JÜRİ ÜYESİ

Prof. Dr. Çiğdem POLATOĞLU SERTER, Yıldız Teknik Üniversitesi Öğretim üyesi,
Mimarlık Fakültesi, Mimarlık Bölümü

7



MDC’25

12.4 RAPORTÖRLER

Bilal SAVCI, Mimar
Can KARADİREK, Mimarlık Öğrencisi

13-YARIŞMA KÜNYESİ

Bu yarışma Yıldız Teknik Üniversitesi Yapı Kulübü tarafından düzenlenmektedir.

Adres: YTÜ Davutpaşa Kampüsü, Kulüpler Vadisi C-03 Yapı Kulübü Ofisi

E-Posta: infoyapikulubu@gmail.com

Web Sayfası: www.yildizyapikulubu.org/mdc25

Paftaların Atılacağı Mail: mdcyapikulubu@gmail.com

Soruların Gönderileceği Mail: mdcyapikulubu@gmail.com
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